
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKAWINA KORABNIKI 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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32-050 Skawina ul. Rynek 12 

Operator / Przewoźnik: 

WIESŁAW SZCZĘŚNIAK P.H.U. 

„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

0. Skawina Korabniki   

1. Skawina Wyspiańskiego 

2. Skawina Korabnicka (NŻ) 

3. Skawina Korabnicka  

Szkoła (NŻ) 

4. Skawina Cmentarz 

5. Skawina Rynek 

6. Skawina Szkoła 

7. Skawina Sąd 

… 

A2*. Kopanka Kościół 

A3*. Skawina Robotnicza 

11. Skawina Żwirownia (NŻ) 

… 

14. Skawina Wojska  

Polskiego 

15. Skawina Samborek Most 

16. Skawina Tyniecka  

Rzepnik (NŻ) 

17. Skawina Podgórki  

 

 

 
A – kurs przez Kopanka Kościół 

(NŻ) – na żądanie 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 
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… 

13. Skawina Wojska  
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14. Skawina Samborek Most 

15. Skawina Tyniecka  

Rzepnik (NŻ) 

16. Skawina Podgórki  

 

 

 

 

 

A – kurs przez Kopanka Kościół 

(NŻ) – na żądanie 



 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKAWINA KORABNICKA (NŻ) 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 
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14. Skawina Tyniecka  
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A – kurs przez Kopanka Kościół 
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SKAWINA KORABNICKA SZKOŁA (NŻ) 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 
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Operator / Przewoźnik: 

WIESŁAW SZCZĘŚNIAK P.H.U. 

„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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SKAWINA RYNEK 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 
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Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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SKAWINA SZKOŁA 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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4444 

LINIA GMINNA 

Dzień Powszedni Soboty Święta 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

 

03  58 

48 

53 

53 

 

08 

13 

13 

 

13 

13 

23 

13 

13 

13 

13 

13 

08 

 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

 

08  48 

28 

33 

33 

53 

33 

13 

38 

43 

 

13 

03  53 

 

03 

13 

S2 

Organizator: 

Urząd Miasta i Gminy w Skawinie 

32-050 Skawina ul. Rynek 12 

Operator / Przewoźnik: 

WIESŁAW SZCZĘŚNIAK P.H.U. 

„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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 A – kurs przez Kopanka Kościół 

(NŻ) – na żądanie 



 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKAWINA ENERGETYKÓW  
PRZEJAZD PKP (NŻ) 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 

Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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Urząd Miasta i Gminy w Skawinie 

32-050 Skawina ul. Rynek 12 

Operator / Przewoźnik: 

WIESŁAW SZCZĘŚNIAK P.H.U. 

„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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A2*. Kopanka Kościół 
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4. Skawina Piastowska (NŻ) 

5. Skawina Wojska  

Polskiego 

6. Skawina Samborek Most 

7. Skawina Tyniecka  

Rzepnik (NŻ) 

8. Skawina Podgórki  

 

 

 

 

A – kurs przez Kopanka Kościół 

(NŻ) – na żądanie 



 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKAWINA ENERGETYKÓW (NŻ) 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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Urząd Miasta i Gminy w Skawinie 
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Operator / Przewoźnik: 

WIESŁAW SZCZĘŚNIAK P.H.U. 

„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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SKAWINA ŻWIROWNIA (NŻ) 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 

 

11  51 

31 

36 

26 

21 

11 

09 

21 

16 

 

16 

06  51 

 

06 

31 

… 

0.  Skawina Żwirownia (NŻ) 
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5. Skawina Tyniecka  
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SKAWINA ŻWIROWA (NŻ) 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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Urząd Miasta i Gminy w Skawinie 

32-050 Skawina ul. Rynek 12 

Operator / Przewoźnik: 

WIESŁAW SZCZĘŚNIAK P.H.U. 

„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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0. Skawina Żwirowa (NŻ) 

1. Skawina Piastowska (NŻ) 
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SKAWINA PIASTOWSKA (NŻ) 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 

 

4444 

LINIA GMINNA 

Dzień Powszedni Soboty Święta 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

 

08 

03  53 

58 

58 

 

13 

18 

18 

 

18 

18 

28 

18 

18 

18 

18 

18 

13 

 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

 

13  53 

33 

38 

38 

58 

38 

18 

43 

48 

 

18 

08  58 

 

08 

18 

S2 

Organizator: 

Urząd Miasta i Gminy w Skawinie 

32-050 Skawina ul. Rynek 12 

Operator / Przewoźnik: 

WIESŁAW SZCZĘŚNIAK P.H.U. 

„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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0. Skawina Piastowska (NŻ) 

1. Skawina Wojska  
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3. Skawina Tyniecka  

Rzepnik (NŻ) 

4. Skawina Podgórki  
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SKAWINA WOJSKA POLSKIEGO 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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32-050 Skawina ul. Rynek 12 

Operator / Przewoźnik: 

WIESŁAW SZCZĘŚNIAK P.H.U. 

„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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0. Skawina Wojska  

Polskiego 

1. Skawina Samborek Most 

2. Skawina Tyniecka  
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3. Skawina Podgórki  
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SKAWINA SAMBOREK MOST 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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32-050 Skawina ul. Rynek 12 

Operator / Przewoźnik: 

WIESŁAW SZCZĘŚNIAK P.H.U. 

„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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SKAWINA TYNIECKA RZEPNIK (NŻ) 

TRASA: SKAWINA KORABNIKI  – Korabnicka, 
Popiełuszki, Rynek, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Energetyków – Kopanka Kościół – Żwirowa, Piastowska, 
Wojska Polskiego, Tyniecka – SKAWINA PODGÓRKI 
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Urząd Miasta i Gminy w Skawinie 

32-050 Skawina ul. Rynek 12 

Operator / Przewoźnik: 

WIESŁAW SZCZĘŚNIAK P.H.U. 

„WAMA”, 32-051 Wielkie Drogi, 

Pozowice 56 

Rozkład jazdy ważny od 28.05.2023 

UWAGA! Zakłócenia w ruchu 

powodują zmiany czasów odjazdu 

Skawina Korabniki 
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0. Skawina Tyniecka  

Rzepnik (NŻ) 

1. Skawina Podgórki  

 

 

 

 

 

 

(NŻ) – na żądanie 


